АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОДАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2018                №210-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Володарский сельсовет от 29.07.2013 №184-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области №106 от 15.12.2012 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Володарский сельсовет от 29.07.2016 №184-п «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области» изложив приложение 1 настоящего постановления в новой редакции согласно приложения.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания.

Глава муниципального образования
Володарский сельсовет                                                                  В.А. Дурманов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Володарский сельсовет
Первомайского района
Оренбургской области
от 18.12.2018  №210 - п

Состав
постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	Дурманов Виктор Андреевич
	–
	председатель комиссии, глава администрации муниципального образования Володарский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	Куляпина Татьяна Григорьевна

	–
	секретарь комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Володарский сельсовет

	Члены экспертной рабочей группы:

Бровчак Нина Семеновна

-

специалист 1 категории администрации муниципального образования Володарский сельсовет

Черкашина Светлана Николаевна

–

специалист 2 категории администрации муниципального образования Володарский сельсовет

Долгих Александр Николаевич

-

начальник отдела архитектуры и строительства (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]